

Експертна оценка за предварителна КСС на обект "Проектиране, СМР и осъществяване на авторски контрол за ремонт и разширяване на Чиста стая" в Централната лаборатория по приложна физика - ЦЛПФ - БАН, бул. „Санкт Петербург“ 61, гр. Пловдив

В и К част

КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА

№	Наименование	Мярка	К-во	Ед. Цена	Общо
I СГРАДНА ВОДОПРОВОДНА ИНСТАЛАЦИЯ					
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРЪБИ ОТ ЧИСТ ПОЛИЕТИЛЕН РЕ Ø20 ДЕБЕЛОСТЕННИ, ПРОЗРАЧНИ И ФИТИНГИ КЪМ ТЯХ	м'	15	11.25	168.75
	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ЗА ТРЪБИ ОТ ЧИСТ ПОЛИЕТИЛЕН РЕ Ø20	м'	15	4.75	71.25
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СПИРАТЕЛЕН КРАН 1/2"	бр.	1	18.00	18.00
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СМЕСИТЕЛНА БАТЕРИЯ ЗА ТОАЛЕТНА МИВКА/СТОЯЩА/	бр.	1	77.55	77.55
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СКОБИ ЗА ЗАКРЕПВАНЕ НА ВОДОПРОВОД ПРЕЗ 1М	бр.	12	3.60	43.20
II СГРАДНА ВОДОПРОВОДНА ИНСТАЛАЦИЯ ЗА ПРОТИВОПОЖАРНИ НУЖДИ					
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПОЦИНКОВАНИ ТРЪБИ 2" И ФИТИНГИ КЪМ ТЯХ	м'	30	35.20	1056.00
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ЗА ПОЦИНКОВАНИ ТРЪБИ 2"	м'	30	10.40	312.00
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПРОТИВОПОЖАРНА КАСЕТА 2" КОМПЛЕКТ С ШЛАНГ ф52- 20м и СТУЙНИК ф52	бр.	2	337.50	675.00
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПОЖАРЕН СПИРАТЕЛЕН КРАН 2" КЪМ ПК	бр.	2	33.75	67.50
5	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРОЙНИК ПОЦИНКОВАН 2"/ 2" / 2" ЗА СТУДЕНА ВОДА	бр.	2	20.25	40.50
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КОЛЯНО ПОЦИНКОВАНО 2" / 90° ЗА СТУДЕНА ВОДА	бр.	5	18.00	90.00
III СГРАДНА КАНАЛИЗАЦИОННА ИНСТАЛАЦИЯ					
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КАНАЛИЗАЦИОННИ ТРЪБИ PVC Ø110 x 3,2	м'	0.5	29.75	14.88
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КАНАЛИЗАЦИОННИ ТРЪБИ PVC Ф50	м'	1	18.60	18.60
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПРЕХОД ОТ КАМЕНИН НА PVC	бр.	2	11.50	23.00
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА РАЗКЛОНИТЕЛ ЕДИНИЧЕН Ø110/110-45°	бр.	1	9.00	9.00
5	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ДЪГА Ø110 - 45°	бр.	3	4.50	13.50
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА РЕДУКТОР Ø 110/50	бр.	1	1.15	1.15
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТОАЛЕТНА МИВКА	бр.	1	97.70	97.70
8	ПОЧИСТВАНЕ НА СЪЩЕСТВУВАЩА КАНАЛИЗАЦИЯ	бр.	1	170.00	170.00
IV ТОАЛЕТНИ И БАНИ					
1	ТОАЛЕТНА - КОМПЛЕКТ (плочки, моноблок, мивка)	бр.	2	800.00	1600.00
2	БАНЯ - КОМПЛЕКТ (плочки, бойлер, душ, мивка)	бр.	2	900.00	1800.00
V МАГИСТРАЛНИ СИСТЕМИ И ПРОВОДИ					
1	РЕДУЦИР ВЕНТИЛ ЗА ЧИСТИ ГАЗОВЕ	бр.	8	500.00	4000.00
2	ТРЪБА ОТ НЕРЪЖДАЕМА СТОМАНА 10/6 ММ С ДЪЛЖИНА 10 М	бр.	8	100.00	800.00
3	ЩУЦЕР И ГАЙКА - КОМПЛЕКТ	бр.	16	5.00	80.00
					11247.58

Дата: 30.10.2018 г.

